
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

REGIONALE 27 luglio 2012, n. 1015.

D.G.R. n. 419/2012: Sostegno al migliora-
mento genetico del patrimonio zootecnico
lucano, nell'ambito del regime "de minimis"
così come istituito con Reg. (CE) 1535/2007.
Anno 2012. Modifica della data di presenta-
zione delle domande.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la L.R. n. 12 del 02.03.1996 e successive

modifiche ed integrazioni concernente la

"Riforma dell'organizzazione Regionale";

VISTA la D.G.R. 13 gennaio 1998 n. 11 con la

quale sono stati individuati gli atti rientranti

in via generale nelle competenze della Giunta

Regionale;

VISTA la L. R. del 6 settembre 2001 n. 34, relati-

va al nuovo ordinamento contabile della

Regione Basilicata;

VISTE le DD.G.R. 23 maggio 2005 n. 1148 e 5

luglio 2005 n. 1380 inerenti la denominazione

e la configurazione dei Dipartimenti Regiona-

li;

VISTA la D.G.R. 5 ottobre 2005 n. 2017 con cui

sono state individuate le strutture dirigenziali

ed è stata stabilita la declaratoria dei compiti

alle medesime assegnati;

VISTA la D.G.R. n. 637/2006 di modifica della

D.G.R. 2903/2004 "Disciplina dell'iter proce-

durale delle proposte di deliberazione della

Giunta Regionale e dei provvedimenti di

impegno e liquidazione della spesa"; VISTA la

L. R. 30/12/2011 n. 26 "Disposizioni per la for-

mazione del Bilancio di Previsione Annuale e

Pluriennale della Regione Basilicata – Legge

Finanziaria 2012";

VISTA la L. R. 30/12/2011 n. 27 "Bilancio di Pre-

visione per l'Esercizio Finanziario 2012 e

Bilancio Pluriennale per il triennio 2012-

2014";

VISTA la D.G.R. 12/01/2012 n. 1 "Approvazione

della ripartizione finanziaria in capitoli delle

U.P.B. del Bilancio di Previsione per l'Eserci-

zio Finanziario 2012 e del Bilancio Plurienna-

le per il triennio 2012-2014";

VISTA la D.G.R. 23 aprile 2008 n. 539, modifica-

tiva della D.G.R. n. 637/2006, con la quale è

stata approvata la disciplina dell'iter procedu-

rale delle proposte di Deliberazioni della

Giunta Regionale e dei Provvedimenti Diri-

genziali;

VISTA la D.G.R. 05/04/2012 n. 419 con la quale è

stato approvato un intervento di sostegno al

miglioramento genetico del patrimonio zoo-

tecnico lucano, nell'ambito del regime "de

minimis" così come istituito con Reg. (CE)

1535/2007, per l'anno 2012, e s.m.i.;

RITENUTO opportuno modificare la data di sca-

denza per la presentazione delle domande di

contributo, anticipandola al 15 ottobre rispet-

to a quella del 31 dicembre del c.a.prevista

dalla D.G.R. n. 419/2012, al fine di consentire

all'Ufficio competente di effettuare l'istrutto-

ria e le conseguenti liquidazioni entro il c.a.;

SU proposta dell'Assessore al ramo;

AD unanimità di voti

DELIBERA

- di stabilire che la data di scadenza per la pre-

sentazione delle domande di contributo, di

cui alla D.G.R. 05/04/2012 n. 419, in premessa

richiamata, è il 15 ottobre anziché il 31

dicembre del c.a.;

- di demandare al Dirigente l'Ufficio Zootecnia,

Zoosanità e Valorizzazione delle Produzioni

di predisporre con successivi atti amministra-

tivi gli impegni e le liquidazioni dei contribu-

ti citati che graveranno sul cap. U08630, UPB

0421.13 del bilancio di previsione per il cor-

rente esercizio finanziario;

- di pubblicare integralmente il presente prov-

vedimento sul BUR Basilicata e di incaricare

il Dipartimento Agricoltura S.R.E.M. di darne

adeguata pubblicità sul sito www.basilicata-

net.it

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

REGIONALE 27 luglio 2012, n. 1016.

Programma Sviluppo Rurale 2007-2013-

Progetti Integrati di Filiera (PIF): Approva-

Parte I 8707N. 30 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 16-08-2012

LuCoglia
Barra


